АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2023 № 877                                                           с. Смоленское

О списании муниципального
имущества

В связи с фактическим отсутствием центрального водоснабжения в с. Иконниково и п. Нефтебаза Смоленского района, руководствуясь положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать, числящиеся в казне муниципального образования Смоленский район Алтайского края, не пригодные для дальнейшей эксплуатации, основные средства:
- водопровод с. Иконниково, реестровый номер 486, балансовой стоимостью 22950,00 руб., начисленной амортизацией 22950,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- водонапорная башня с. Иконниково, реестровый номер 487, балансовой стоимостью 15300,00 руб., начисленной амортизацией 15300,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- водяная скважина с. Иконниково, реестровый номер 150, балансовой стоимостью 45900,00 руб., начисленной амортизацией 45900,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- водопровод п. Нефтебаза, реестровый номер 0000000008, балансовой стоимостью 61200,00 руб., начисленной амортизацией 61200,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- водонапорная башня п. Нефтебаза, реестровый номер 488, балансовой стоимостью 15300,00 руб., начисленной амортизацией 15300,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- водяная скважина п. Нефтебаза, реестровый номер 145, балансовой стоимостью 45900,00 руб., начисленной амортизацией 45900,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

2. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) оформить выбытие имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, актом на выбытие, один экземпляр которого предоставить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района.
3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Н.В. Филатова) исключить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления из реестра муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края.
4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева